META®OYNT LK.E.

AP. I".E.MH 162877820000
IZONOIZMOZ 31ng AEKEMBPIOY 2023 - ETAIPIKH XPHZH (1 IANOYAPIOY - 31 AEKEMBPIOY 2023)
(XpNHATOOIKOVOMIKA OTOIXEIQ O KOOTOG KTioNG)

ENEPrHTIKO

Mn kukho@opouvTa oToIxeia
Evowpata mayia
MnxavoAoyIKOG eEOTIAIOUOG
Notrtdég eEOMALOUOG

>Uvolo

ZUVOAO N KUKAOPOPOUVTWV

KukAo(popouvTa TIEPIOUCIaKA OTOIXEIT
Anmo6épara

Eunopeldparta

ZUvoho

XpnNUATooIKOVOHIKG OTOIXEIa Kal TIPOKATABOAEQ
Eunopikég anartrioeig

Tapuelakd dlabéoiua Kat looduvapa

ZUvolo

Zdvoho Kukhopopouvtwv
Zuvolo Evepynrtikou

NAGHTIKO

Kabapn 6éon
KaraBAnpéva kepdAaia
Kegpdhaio

KataBéoelg I81oKTNTWV
ZUvolo

AmoOepaTikd Kal anoteAéopara €ig véo
AnoteAéopara €ig véo
ZUvolo

Zuvolo kabapng 6€ong

Ymoxpewoeig

Bpaxunpdé0eopeg unoXpewoeig
Eurnoptk€g unoxpewoelg

ANourol popol kal TEAN

Opyaviopol Kowwvikig ac@Aanong
>Uvolo

ZUVOAO UNTOXPEWOEWV

ZUvolo kabaprig 6€ong, MPoBAEYPewv
Kal UTTIOXPEWTEWV

Mood kAeiop.
XPro. 2023

8.166,67

6.930,13

15.096,80

15.096,80

8.869,44

8.869,44

4.303,29
4.139,49

8.442,78
17.312,22

32.409,02

40.000,00
24.000,00

64.000,00

-50.920,94

-50.920,94

13.079,06

17.886,44
1.392,92
50,60

19.329,96
19.329,96

32.409,02

KATAZTAZH ANOTEAEZMATQN 31ng AEKEMBPIOY 2023
(1 IANOYAPIOQY - 31 AEKEMBPIOY 2023)

I. ANOTEAEZMATA EKMETAAAEYZEQZ
KUkhog epyactiv

KdéoTog nwAnoewv

Miktd aroteAéopata (k€pdn)

E€oda dloiknong

E€oda d1dbeong

Nowrtd €€0da Kat {npuieg

AnoteAéopata mpo TOKwV Kat popwv ({NUER)
XpewaoTikol TOKoL Kal ouvagr] €£0da
AnoteAéopata po eopwv ((NUIEQ)

®épog eloodruatog

AnoteAéopara reptddou petd anod popoug (CNULES)

0 Awayelplomg
XATZHKANTAKHZ XTEPI0x
AAT AB 304166

Mood kAeiop.
Xpro. 2023
107.049,10
-76.762,58

30.286,52

-9.671,97
-32.636,55
-6.577,96

-18.599,96

-536,79

-19.136,75

0,00

-19.136,75

MNood mpony.
XPNo. 2022

9.166,67

7.770,13

16.936,80

16.936,80

11.055,06

11.055,06

6.843,23
4.974,91

—Tisieia
— e

__39.810,00

40.000,00
20.000,00

60.000,00

-31.784,19

-31.784,19

28.215,81

10.064,89
1.296,69
232,61

11.594,19
11.594,19

39.810,00

Mood mpony.
XPro. 2022
30.426,55
-14.063,02

16.363,53

-8.633,48
-31.512,00
-7.820,54

-31.602,49
-181,60

-31.784,09
0,00

-31.784,09

0 Mpoiotdpevog Aoylotnpiou

MIXAHA KOYKIAZ

Ap. Adelag A’ Ta&ng 105351



MPOZAPTHMA

€M TWV XPNUOTOOLKOVOHLKWV KATAOTACEWV TG ETaupeiog

METAQ®OYNT I.K.E.
AP.T.E.MH 162877820000
MNa ™ xprion 01.01.2023 — 31.12.2023
Bdoel Twv diaragewv Tou N. 4308/2014

Enwvupia (Nap. 3(a)
apBpovu 29)

META®DOYNT I.K.E.

NOMLKOG TUTOG
(Nap. 3(B) apBpou 29)

I6lwtikn Kedbalatouykn Etalpeia

Nepiodog avadopag
(Nap. 3(y) apBpou 29)

01/01-31/12/2023

AwebBuvon £6pag
(Nap. 3(6) apBpou 29)

KAAYAIOY MEMEP 1, POAOY / AQAEKANHZOY, 85100

AnpooLo pntpwo
(Nap. 3(g) apBpou 29)

AP. T.E.MH 162877820000

Zuvex{opevn Nal
dpaotnpLotnta

(Nap. 3(ot) apBpou 29)
EkkaOdpion Oxt
(Nap. 3(7) apBpou 29)

Katnyopia ovtotntag Mkpn

(Nap. 3(n) apBpou 29)

Kataption
XPNHOTOOLKOVOULKWV
KOTOLOTACEWV

(Nap. 3(6) apBpou 29)

O1 XpnNUATOOIKOVOUIKEG KATAOTACEIG £XOUV KOTAPTIOTEI O€ TTARPN
ouuowvia pe Tov N. 4308/2014

Napdyovteg ov B€touv
o€ Kivduvo thv npoomntiki
NG OVTOTNTOG WG
ouveXL{Opevn
dpaotnplotnta

(Nap. 4 apBpou 29)

Agv UTTApYOUV TTAPAYOVTEG TTOU BETOUV O€ KivOUVO TNV TTPOOTITIKA
TNG OVTOTNTAG WG ouveXICOuEvn dpaaTnEIdTNTA

Zuvorntikn avadopd Twv
AOYLOTLKWV TTOALTIKWV TTOU
aKOAOUOEL n ovtotnTa yLa

Ta evowyara TTayia oToIXEid avayvwpi¢ovTal apyIKd OTO KOOTOG
KTONG KOl PETAYEVEOTEPQ ETTINETPWVTAI OTO QTTOORECINO KOOTOG
KTAOEWG.

EidikOTEPQ, OTA TTAYIAQ TTEPIAAPPBAVOVTAI HETAEU GAAWV:




TOL ETUEPOUG OTOLXELD
TWV XPNHOTOOLKOVOULKWV
NG KATOLOTACEWV.

(Map. 5 apBpov 29)

a) O1 datrdveg BeATiwong TTayiwv.

B) O1 darmdveg EMOKEUNG KAl CUVTAPENONG, UOVO OTAV EPTTITITOUV
OTOV OpPIOUO TOU TrEPIOUTIOKOU  OToIxEiou. e KABe AAAn

TTEQITITWON, Ol OXETIKEG Oatrdveg avayvwpifovial wg ££odo,
oUPewva Je To Gpbpo 25.

NoapekkAioelg
UTIOXPEWONG TNG
napaypdadou 2 tou
apOpou 16 (Nap. 6
apOpovu 29)

Agv €yLlve MOPEKKALON

ZUOXETLON TEPLOUGLOKOU
OTOLXELOV LLE IEPLOOOTEPQL
ano éva KovéUALa Tou
LooAoylopov (Map. 7
apOpov 29)

Aev CUVTPEXEL IepiMTWON

Nivakag evowpatwy Ko
AUAWV tayiwv
TLEPLOUGLOLKWYV OTOLXELWV
(Map. 8 apBpou 29)

Q¢ LooAoyLlopog

Nepintwon empéTpnong
otnv eVAoyn afia (Nap. 10
apOpovu 29)

Agv cuvTtpExeL epimTwon

Xp£0¢ TNG ovtaTNTOG IOV
KOAUTTETAL OO
efaodalioei (Map. 13
apBpovu 29)

Agv uTtapxel

Ta nood twv
UTIOXPEWGCEWV TNG
ovToTNTOG IOV
kaOilotavral anotntd
META ano névte (5) £€tn anod
TNV NUEPOUNVIA TOU
LooAoylopov. (MNap. 14
apOpovu 29)

Agv untdpyouv




XPNHOTOOLKOVOLLLKEG Agv uTtapyxouv
OEOUEVOELG-EYYUNOELG
(Nap. 16 apBpou 29)

‘Ecoda N £€0da LOLALTEPOU | AEV CUVTPEXEL TIEPLITTWON
vYoug N WLaitepng
ouxvotntag N
onpaciag(Map. 17 apbpou
29)

MNoco TOKWV MeEPLOSOU e | AeV CUVTPEXEL TIEPLITTWON
1o omnoio av§ndnke to
KOOTOG anmoKtnong ayodwv
KOl UTtNPECLWV oUpwva
pe 1o apBbpo 20 (MNap. 18
apOpovu 29)

Mécoog 6pog 1 umtdAAnAoG
OAGXOAOUEVWV OTH
nepiodo. (Map. 23a
apOpovu 29)

MNpokataBoAEg Kat Aev umapyouv
TILOTWOELG O€ HEAN A.L.
(Nap. 25 apBpou 29)

ApBpo 30, OL LLIKPEG ovtoTNTEG MapEXouv Anpodopieg
napayp. 9, N. HOvo Twv napoypadpwv
4308/2014 3,4,5,6,7,8,10,13,14,16,17,18,23a kot 25 tov

apBpou 29 tou N. 4308/2014

Ol HLKPEC
OVTOTNTEG
TIAPEXOUV
mAnpodopiec
HOVO TWwV
napaypadwv
3,4,5,6,7,8,10,13,
14,16,17,18,23a
Ko 25 tou
apBpou 29 tou N.
4308/2014




P660og 30 Auyouotou 2024
O Awayelplotng

XATZHKANTAKHX XTEPI'OZ
AAT AB 304166

O NoyLloTig

MIXAHA KOYKIAZ
AP. AAEIAZ 105351 A’ TAZHX



